Palácio Legislativo a Grande

Estância Turística de Paraguaçu Paulista

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA
TURiSTICA DE PARpl*CU PAULISTA - SP
Protocol°  n°

Data.LJ9 	 j  2?)

VI S

e ,
PAULO ROBERTO PEREIRA
Presidente da  Camara  Municipal

Oficio N° 0138-2023

Estância Turística de Paraguaçu Paulista, 4 de julho de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO  TAKASHI SASADA
Prefeitura Municipal da Estância Turística de
PARAGUAÇU PAULISTA (SP)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Encaminhamos a Vossa Excelência, para os devidos fins, os
Autógrafos referentes aos Projetos aprovados na 51a  Sessão Ordinária realizada em
03/07/2023, a saber:

1) AUTÓGRAFO N° 040/23, relativo ao Projeto de Lei n° 026/23, de autoria do Sr.
Prefeito Municipal, que "Dispõe sobre autorização para abertura de crédito suplementar ao
Orçamento Programa 2023, no valor de R$ 409.141,57, destinado aos Departamentos
Municipais de Esporte e Lazer, de Segurança, Trânsito e Transportes e de Urbanismo e
Habitação para atendimento de projetos, atividades e pagamentos das despesas
relacionadas que especifica";

2) AUTÓGRAFO N° 041/23, relativo ao Projeto de Lei n° 023/23, de autoria do
Vereador  Junior  Baptista, que "Institui no município da Estância Turística de Paraguaçu
Paulista, o Dia Oficial da 'Encenação da Paixão de Cristo', conforme especifica";

3) AUTÓGRAFO N° 042/23, relativo ao Projeto de Lei Complementar n° 010/23, de
autoria do  sr.  Prefeito Municipal, que "Dispõe sobre o regime jurídico dos servidores públicos
da Estância Turística de Paraguaçu Paulista e dá outras providências".

Atenciosamente,

Plenário "Vereador Oscar Porfirio Neto"
Rua Guerino Matheus, 205 — Fone/Fax (18) 3361-1047 — CEP 19703-060 — Paraguaçu Paulista (SP)

CNPJ 51.500.619/0001-04 — Website: www.paraguacupaulista.sp.leg.br

	Page 1